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Produktet eko-uleset T Njesi Sasia Produkte Cmimi per njesi Totali per vit

Kontrolla rutinore (2 here ne jave), nderrimi i elementeve 

elektronike: Micro-controller, 

kontaktor, siguresa, power-supply.

Muaj 12 9 16.60€            1,792.80€                          

Kalibrim sezonal i sonzoreve te lageshtise dhe te CO2 senzorit Sezone 2 9 89.94€            1,618.92€                          

Perpunimi i dheut dhe rregullimi i rexhimit te ujit permes 

sistemit automatik te ujitjes
Muaj 12 9 12.48€            1,347.84€                          

Nderrimi i pompave te sistemit automatik te ujitjes dhe 

gerryerja, lyerja, perpunimi i drurit 
Sezone 2 9 60.00€            1,080.00€                          

Rimbjellja e bimeve sipas simbiozes qe kane, bime halore, bime 

shumvjecare dhe sezonale dhe kombinimi "TE Pema" i bimeve 

lokale

Muaj 12 9 90.00€            9,720.00€                          

Programi sezonal per pllake (Sezona verore dhe dimerore )

Pllakata te "TE Pema" e programuar permes mikrokontrollerit 

12V, ladder programming 

*Realizohet nga persona te certifikuar per Programable Logic 

Controller

Sezone 2 9 350.00€          6,300.00€                          

21,859.56€                        

Produktet eko-uleset Txl Njesi Sasia Produkte Cmimi per njesi Totali per vit

Kontrolla rutinore (2 here ne jave), nderrimi i elementeve 

elektronike: Micro-controller, 

kontaktor, siguresa, power-supply.

Muaj 12 1 16.60€            199.20€                              

Kalibrim sezonal i sonzoreve te lageshtise dhe te CO2 senzorit Sezone 2 1 89.94€            179.88€                              

Perpunimi i dheut dhe rregullimi i rexhimit te ujit permes 

sistemit automatik te ujitjes
Muaj 12 1 12.48€            149.76€                              

Nderrimi i pompave te sistemit automatik te ujitjes dhe 

gerryerja, lyerja, perpunimi i drurit 
Sezone 2 1 60.00€            120.00€                              

Parqet Vertikale eko uleset 



Rimbjellja e bimeve sipas simbiozes qe kane, bime halore, bime 

shumvjecare dhe sezonale dhe kombinimi "TE Pema" i bimeve 

lokale

Muaj 12 1 90.00€            1,080.00€                          

Nderrimi i myshqeve dhe rregullimi i rexhimit te ujitjes 

automatike te myshqeve 
Stine 4 1 287.00€          1,148.00€                          

Programi sezonal per pllake (Sezona verore dhe dimerore )

Pllakata te "TE Pema" e programuar permes mikrokontrollerit 

12V, ladder programming 

*Realizohet nga persona te certifikuar per Programable Logic 

Controller

Sezone 2 1 350.00€          700.00€                              

Gjithsej 2 3,576.84€                          

Gjithsej 2+1 25,436.40€                        



Nr. Pershkrimi 
Cmimi 

per njesi 
Sasia Njësia Totali me TVSH 

1 PUNET TOKESORE 

1.1

Gërmimi i dheut dhe nivelizimi i tokes perrreth 

vertikaleve 3c,3d,4b,4c,4d  me thellesi 25cm dhe 

gjeresi 20cm, ruajtja e dheut dhe mbushja e 

konstruksioneve me dheun e germuar 

600.00€  2

m3

1,200.00€             

1.2

Furnizim, transport dhe montim i shtegut me 

kubeza 30x20x6cm me bazament qe perballon 

deri ne 10t

50.00€    200

m2

10,000.00€           

1.3 Furnizim, transport dhe montim i karrigeve te 400.00€  4 cope 1,600.00€             

1.4 Furnizim, transport dhe montim i shportave per 200.00€  4 cope 800.00€                

1.5 Gjelberimi i hapesires mes vertikaleve 0.50€      1000 m2 500.00€                

1.6

Gërmimi i dheut dhe nivelizimi i tokes pergjate 

balloreve, me thellesi 25cm dhe gjeresi 20cm, 

ruajtja e dheut dhe mbushja e konstruksioneve 

me dheun e germuar 

100.00€  1.71

m3

171.00€                

14,271.00€      

2 BIMËSIA 

2.1 Furnizim, transport 5.00€      4000 cope 20,000.00€           

2.2 Mbjellja e bimeve 0.50€      4000 cope 2,000.00€             

2.3 Furnizimi, transporti dhe vendosja e bimeve kacavjerrese 6.00€      200 cope 1,200.00€             

2.4
Furnizim, trasport dhe vendosje e dheut 

dhe përzierje me guralecë
7.50€      20 m3 150.00€                

23,350.00€           

TOTALI ME TVSH €37,621.00

Krijimi i parkut vertikal dhe hapesirave te qendrueshme perreth

TOTALI 1

TOTALI 2
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Prokurimi: 616-22-10448-5-2-1

Nr i brendshëm: 616 22 147 521

Tituli: Ndërtimi i Parkut në lagjen Arbëria -  Lot 1  Ndërtimi i parkut vertikal nën rrethrrotullimin për Fushë 
Kosovë dhe renovimi i eko-ulëseve në shesh - Lot 2

2 Ndërtimi i parkut vertikal nën rrethrrotullimin për Fushë 
Kosovë dhe renovimi i eko-ulëseve në shesh - Lot 2 

Kodi i tenderit: tepema

Data: 19.10.2022

Lista e dokumenteve të tenderit mbështetëse

Nr. Dokument

1. dokumente.rar
2. 6. Qarkullimi bankar raportet financiare.rar
3. CDF Ndertimi i parkut vertikal.rar
4. Era Group.rar
5. Furnizim me produkte kunder ndotjes se ambientit “TE PEMA”.rar
6. Smart Green retrofitting of streets, alleys and parking lots in Prizren 

City.pdf
7. Komuna e Prishtines_ tuneli dezinfektes.rar
8. 1Mirembajtja e produkteve Te Pema (9 produkte xl+1 produkt 2 

xl)_kontrata.pdf
9. kopshtet vertikale Ministria e Mjedisit dhe Planifikimi Hapësinor 

vendim 13.05.2022.pdf
10. lista e projekteve tepema.pdf
11. projektet_ARCPROJECT.rar
12. 8. Lista e punetoreve_stafit.rar
13. stafi profesional_ARCPROJECT.rar
14. kualifikimet staf profesional_TEAM8.rar
15. Certifikata e dizajnit industrial.pdf
16. 11. ISO certifkatat.rar
17. Konsorciumi Team8-TePema&ARCPROJECT.rar

Përshkrimi i çmimeve

Nr Emërtimi i grupit Dokumenti

1. Ndërtimi i parkut vertikal nën 
rrethrrotullimin për Fushë 
Kosovë dhe renovimi i eko-
ulëseve në shesh - Lot 2

Përshkrimi i Çmimeve - Lot 2.xlsx

Pjesët e tenderit që do të dorëzohen ndaras:
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AUTORITETI KONTRAKTUES

KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES, TREPQES NR.2, -, PRISHTINË, 

Zyrtari përgjegjes i prokurimit:      

Nr i Prokurimit: 616-22-10448-5-2-1

OPERATOR EKONOMIK: 

Emri i kompanisë dhe adresa e plote: " TEAM8 " SH.P.K., Rexhep Mala, Nr 28A, 10000, Prishtine, Kosovë

E-mail: tepemaprishtine@gmail.com

Personi kontaktues: Dion Deva

Telefoni: 049215226

Faxi: 

Numri fiskal: 810136342

Grup i operatorëve ekonomik (nëse aplikohet):
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FORMULAR PËR DORËZIMIN E TENDERIT

Pjesa I. Formulari i Tenderit

Numër të Prokurimit: 616-22-10448-5-2-1

Titulli i kontratës: Ndërtimi i Parkut në lagjen Arbëria -  Lot 1  Ndërtimi i parkut vertikal nën 
rrethrrotullimin për Fushë Kosovë dhe renovimi i eko-ulëseve në shesh - Lot 2

Si përgjigje ndaj letrës suaj të ftesës për të tenderuar për kontratën e mësipërme, ne, të poshtë 
nënshkruarit, deklarojmë që:

1. i kemi kontrolluar dhe pranuar plotësisht përmbajtjet e dosjes së tenderit. Ne pranojmë dispozitat e 
saj në tërësi, pa rezervim ose kufizim.

2. Ne ofrojmë të dorëzojmë, në pajtim me kushtet e dosjes së tenderit dhe afatet kohore të paraqitura, 
pa rezervë apo kufizim:

2    Ndërtimi i parkut vertikal nën rrethrrotullimin për Fushë Kosovë dhe renovimi i eko-
ulëseve në shesh - Lot 2

3. Çmimi total i tenderit është:

97 396,02  EUR

Dhe në fjalë [shëno çmimin e tenderit në fjalë Euro]

4. Ky tender është valid për një periudhë prej  ose muaj: 12 ose dite:  nga data finale për dorëzim të 
tenderëve.

5. Nëse tenderi jonë pranohet, ne marrim përsipër të sigurojmë një siguri të ekzekutimit para 
nënshkrimit të kontratës

6. Ne e bëjmë këtë kërkesë, për këtë tender [shëno numrin e Pjesës, nëse aplikohet] si partner në 
konsorcium të udhëhequr nga [shëno emrin e udhëheqësit]. Ne konfirmojmë që nuk jemi duke 
tenderuar për të njëjtën kontratë me ndonjë formular tjetër. Konfirmojmë, si partner në konsorcium, se 
të gjithë partnerët, bashkërisht dhe veç e veç, janë të detyruar me ligj për realizim të kontratës; se 
partneri kryesor është i autorizuar të obligojë dhe të marrë udhëzime për secilin anëtar dhe në emër të 
secilit anëtar që realizimi i kontratës, duke përfshirë edhe pagesat, është përgjegjësia e partnerit 
kryesor, dhe se të gjithë partnerët në ndërmarrjen e përbashkët/konsorcium janë të obliguar të mbeten 
në ndërmarrjen e përbashkët/konsorcium gjatë tërë periudhës së realizimit të kontratës.

7. Ne do ta informojmë Autoritetin kontraktues menjëherë nëse ka ndonjë ndryshim në rrethanat e 
mësipërme në cilëndo fazë gjatë implementimit të kontratës. Gjithashtu ne e dimë dhe pranojmë që të 
gjitha informatat e pasakta ose jo të plota të cilat jepen me qëllim në këtë konkurrim, mund të kenë si 
rezultat përjashtimin tonë nga kjo dhe nga kontratat tjera të financuara nga BKK
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8. Theksojmë që Autoriteti kontraktues nuk është i obliguar të vazhdojë me këtë ftesë dhe që e 
rezervon të drejtën për të dhënë vetëm një pjesë të kontratës. Ai nuk do të shkaktojë detyrime ndaj 
nesh nëse e bën këtë.

Informacion në lidhje me nënkontraktorët

Emri dhe adresa 
e nënkontraktorit

Numri fiskal - 
nënkontraktorë

Përshkrimi i 
pjesës së 
kontratës që do të 
nënkontraktohet

Pjesa vlera të 
nënkontraktohet

Përqindja e 
kontratës që do 
të 
nënkontraktohet 
(%)
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